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Pied métalique pour table 5430 - en acier

noir

<>

CUIVRERIE CENTRALE

Caractéristiques produits

Largeur 100

Epaisseur 4

Profondeur 50
@

Unité de vente
ensemble)

Caractéristiques techniques

Code Hauteur (mm)
660698 710

660705 400

660712 150

671178 150

671164 710

671171 400
Descriptif

Pied métal plat.
Platine 3 trous.

Conditions de livraison

Livré par 4 pieds

p. AG-
233

Conditionnement

https://ws-maestro.legallais.com/produit/pied-metalique-pour-table-5430---en-acier-noir/71963

Informations valables au 18-07-2025

Documentation

3 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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